
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

No. 

8 

31 

772 

777 

43 

59 

25 

6 

10 

395 

93 

56 

70 

45 

11 

90 

61 

82 

717 

444 

600 

276 

75 

217 

700 

15 

35 

64 

826 

88 

Nome 

HENRIQUE ZSCHABER 

CLAYTON SANTOS 

PEDRO CAMPOS 

VINICIUS MORAES 

MARCO SHELTON 

MARCELO CESAR MOTA 

FRANKLIN ASSIS 

DIEGO HADDAD 

CARLOS LORETO 

ANDRE SCHWARZENBECK 

EDMAR CARDOSO 

ALVARO GRAMISCELLI  

RODRIGO SANTOS 

ANDERSON MIRANDA 

AUGUSTO GRAMISCELLI 

GABRIEL BARBOSA 

CESAR POSSAS 

GUILHERME AQUINO 

RAFAEL SOUZA ALONSO 

RAPHAEL KUBERESKY 

ADILSON PEIXOTO 

TULIO CAMARA 

ALLEN DAVIS 

ALEXANDER SILVA 

RICARDO NITZ 

SALVATORE COSENZA 

EDSON MOURA 

MARCELO CARDOSO 

PEDRO AUGUSTO MAIA 

DANIEL AUGUSTO MOREIRA 

Melhor Tm geral 

2:04.426 

2:06.625 

2:06.668 

2:07.436 

2:07.656 

2:07.724 

2:10.954 

2:11.536 

2:11.592 

2:12.310 

2:12.698 

2:14.108 

2:14.790 

2:15.300 

2:16.027 

2:18.326 

2:19.636 

2:20.446 

2:20.778 

2:21.465 

2:22.992 

2:23.033 

2:24.475 

2:31.583 

2:34.182 

2:34.437 

2:37.111 

2:43.445 

2:45.894 

2:47.245 

Na sessão 

3º TREINO TOURING 

5º TREINO TOURING 

5º TREINO TOURING 

2º TREINO TOURING 

2º TREINO TOURING 

2º TREINO TOURING 

3º TREINO TOURING 

4º TREINO TOURING 

5º TREINO TOURING 

4º TREINO TOURING 

3º TREINO TOURING 

2º TREINO TOURING 

2º TREINO TOURING 

1º TREINO TOURING 

2º TREINO TOURING 

5º TREINO TOURING 

2º TREINO TOURING 

2º TREINO TOURING 

2º TREINO TOURING 

1º TREINO TOURING 

2º TREINO TOURING 

3º TREINO TOURING 

4º TREINO TOURING 

5º TREINO TOURING 

1º TREINO TOURING 

1º TREINO TOURING 

5º TREINO TOURING 

2º TREINO TOURING 

2º TREINO TOURING 

4º TREINO TOURING 

Diff 

2.199 

2.242 

3.010 

3.230 

3.298 

6.528 

7.110 

7.166 

7.884 

8.272 

9.682 

10.364 

10.874 

11.601 

13.900 

15.210 

16.020 

16.352 

17.039 

18.566 

18.607 

20.049 

27.157 

29.756 

30.011 

32.685 

39.019 

41.468 

42.819 

Espaço 

2.199 

0.043 

0.768 

0.220 

0.068 

3.230 

0.582 

0.056 

0.718 

0.388 

1.410 

0.682 

0.510 

0.727 

2.299 

1.310 

0.810 

0.332 

0.687 

1.527 

0.041 

1.442 

7.108 

2.599 

0.255 

2.674 

6.334 

2.449 

1.351 

R1. Melhor Tempo 

2:07.420 

2:12.383 

2:09.629 

2:10.461 

2:14.677 

2:19.045 

2:12.874 

2:16.443 

2:20.197 

2:16.676 

2:14.207 

2:17.000 

2:15.300 

2:16.311 

2:23.758 

2:21.697 

2:30.291 

2:21.465 

2:41.218 

2:24.343 

2:29.076 

2:34.182 

2:34.437 

2:40.369 

2:47.530 

2:56.978 

R2. Melhor Tempo 

2:10.443 

2:07.455 

2:08.265 

2:07.436 

2:07.656 

2:07.724 

2:16.230 

2:12.399 

2:15.206 

2:13.368 

2:13.849 

2:14.108 

2:14.790 

2:26.307 

2:16.027 

2:26.697 

2:19.636 

2:20.446 

2:20.778 

2:22.618 

2:22.992 

2:23.530 

2:26.074 

2:33.081 

2:34.854 

2:35.436 

2:38.995 

2:43.445 

2:45.894 

2:53.051 

R3. Melhor Tempo 

2:04.426 

2:07.803 

2:08.316 

2:08.110 

2:08.047 

2:11.443 

2:10.954 

2:12.806 

2:15.099 

2:12.698 

2:15.198 

2:22.864 

2:36.191 

2:16.379 

2:22.103 

2:19.730 

2:21.383 

2:22.123 

2:36.012 

2:23.033 

2:25.131 

2:33.030 

2:38.015 

2:39.317 

2:50.192 

R4. Melhor Tempo 

2:05.803 

2:07.446 

2:10.143 

2:07.898 

2:10.611 

2:11.157 

2:11.536 

2:13.708 

2:12.310 

2:14.549 

2:17.238 

2:15.283 

2:17.137 

2:19.209 

2:21.920 

2:31.878 

2:24.475 

2:35.197 

2:38.744 

2:39.041 

2:48.435 

2:47.245 

R5. Melhor Tempo 

2:05.249 

2:06.625 

2:06.668 

2:12.559 

2:12.245 

2:11.592 

2:18.326 

2:26.357 

2:23.894 

2:33.201 

2:31.583 

2:38.002 

2:37.111 

2:50.990 

Classificado pela melhor volta
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Dir. de Prova: Marcus Oliveira  Cronometragem: Guty Alves Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Romagnolli Promocoes e Eventos 

3ª ETAPA GP GERAIS 
3ª ETAPA GP GERAIS  

GERAL DOS TREINOS TOURING SABADO 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 


